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عبور تراکتور از روی الجزیره با چهار چرخ/ هتتریک پیروزی بر عربها

تیم فوتبال تراکتورسازی نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را برابر الجزیره امارات برگزار کرد و این تیم را با

شکست بدرقه کرد تا هر سه نماینده ایران دور نخست را با برد به پایان برسانند.

تیم فوتبال تراکتورسازی نخستین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را برابر الجزیره امارات برگزار کرد و این تیم را با شکست
بدرقه کرد تا هر سه نماینده ایران دور نخست را با برد به پایان برسانند.

به گزارش خبرنگار مهر، تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز از ساعت ۱۶ امروز چهارشنبه نخستین دیدار خود را در گروه C رقابتهای
لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برابر الجزیره امارات برگزار کرد و حریف خود را با شکست ۴ بر صفر بدرقه

کرد.

تراکتورسازی با ارایه یک بازی سرعتی در همان دقایق نخست به آنچه که می خواست دست یافت. در دقیقه ۵ بازی بود که
بختیار رحمانی روی یک کار خوب تیمی پاس به عقب با سر را با شوتی سرضرب و زمینی درون دروازه حریف جای داد.

الجزیره خود را به طور کامل در زمین پیدا نکرده بود که دومین شوک را هم متحمل شد. این بار شجاع خلیل زاده در دقیقه ۱۱ با
یک ضربه سر دیدنی از روی ارسال کرنر دروازه تیم اماراتی را گشود.

بعد از این گل تیم الجزیره جلو کشید و تراکتورسازی هم در ضد حملات خطرساز نشان داد. در دقیقه ۲۷ بازی اخباری فرصت
خوبی را از مهاجم الجزیره در دو مرحله گرفت تا دروازه تراکتورسازی بسته بماند.

با وجود تلاشی که الجزیره به خرج داد نیمه نخست در نهایت با همان برتری ۲ بر صفر تراکتورسازی خاتمه یافت.

در نیمه دوم بازی تهاجمی را در دستور کار قرار دادند. در دقیقه ۵۲ این دیدار الجریره به یک گل دست یافت اما پرچم کمک داور
به علامت آفساید بالا رفت. بالافاصله تراکتورسازی دست به یک موج تازه حمله زد و به گل سوم خود دست یافت.

مهدی شریفی در دقیقه ۵۴ توانست با سماجت خود توپ را درون دروازه حریف قرار داد. این بازیکن یک دقیقه قبل هم تا
آستانه گلزنی پیش رفته بود که مدافع الجزیره توپ را روی خط برگشت داده بود.

تراکتورسازی در دقیقه ۶۰ به گل چهارم خود دست یافت و بار دیگر بختیار رحمانی گلزنی کرد. این بازیکن از اشتباه مدافع حریف
نهایت بهره را برد و با توپ ربایی از جمعه، در مصاف تک به تک با دروازهبان الجزیره گلزنی کرد. رحمانی دو دقیقه بعد موقعیت

خوبی را برای ثبت گل پنجم تراکتورسازی از دست داد.

بعد از دقایق توفانی تراکتورسازی در ۲۰ دقیقه ابتدایی نیمه دوم، نوبت به تیم الجزیره رسید تا میدانداری کند با این حال
مدافعان تیم تراکتورسازی به خوبی مقابل حریف ایستادگی کردند. در آخرین لحظات دیدار نیز شریفی یک موقعیت ایده آل را از

دست داد تا در نهایت این دیدار با برتری ۴ بر صفر به سود تراکتورسازی خاتمه یابد.

تراکتورسازی با این برد صدرنشین گروه C شد. در این گروه پاختاکور ازبکستان میزبان الهلال عربستان بود که بازی این دو تیم
با تساوی ۲ بر ۲ خاتمه یافت.

در روز نخست این مسابقات نیز تیم های سپاهان و ذوب آهن اصفهان برابر النصر امارات و لخویای قطر پیروز شده بودند تا
بدین ترتیب هر سه نماینده کشورمان گام نخست را در لیگ قهرمانان آسیا محکم بردارند و بازی های خود را با پیروزی پشت

سر بگذارند.
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